
 
 
 
 

 
 
Protokoll fört vid möte med kommunens krögare 
 
 
Datum 2012-01-25 
 
Tid 15.00-16.00 
 
Plats Restaurang Wasa 
  
 
Närvarande: 
 
Magnus Ekholm  BRÅ-ordförande 
Barbro Blixt   Alkoholhandläggare, anmält förhinder 
Dennis Johansson  Polisen 
Niklas Andersson  Restaurang Wasa 
Anders Ahl   BRÅ-ledamot 
Håkan Moström  Samhällsbyggnadschef 
Malin Unéus   Restaurang Hörnet 
Fredrik Gustavsson  Restaurang Hörnet 
Johan Martinsson  Rådhuskällaren 
Magnus Levin   Levins kök 
Fredrik Enkvist   Restaurang Wasa 
Annette Ohlsson  VFAB 
Rolf Fagrell   Vadstena Camping 
Hans Fagrell   Vadstena Camping 
Mat Manfredsson  VIVA 
Katrin Merzbach  BRÅ-ledamot 
Bo Johansson   BRÅ-ledamot 
Magnus Eholm   BRÅ-ordförande 
 
Tina Andersson   Socialchef, anmält förhinder 
Annette Eriksson  Slottsgården, anmält förhinder 
Hans Bengtsson  Slottsgården, anmält förhinder 
 
 
 
 
 



 
 
1. Föregående års protokoll gick igenom 
 
A. Den av krögarna önskade vaktutbildningen har inte genomförts. 

 
 

2. Utvärdering av verksamheten den gångna säsongen. 
 
Polisen är i stort sett nöjda. Det var endast i samband med sommarknäppen som 
det inträffade en incident. För övrigt bedöms krogmiljön vara lugn. Det är en stor 
fördel att det är en blandad publik. 
 
Tillsyn har genomförts och krögarna tycker att det gjordes på ett positivt sätt. 
 
Det är lite skadegörelse. Det finns vissa negativa tendenser i samband med 
gymnasieskolans avslutningsvecka. Även VFAB upplever stökighet i samband 
med avslutningsveckan. 
 
När det gäller narkotika så är det viktigt att polisen och krögarna är 
uppmärksamma på negativa tendenser och arbetar tillsammans. 
 
Den störande trafiken bedöms ha minskat i de centrala delarna. 
 
 
2. Förberedelse inför säsongen 2012 
 
Samhällsbyggnadschefen påminner om att det är viktigt att inkomma med 
ansökningar om uteservering i god tid. sista datum är 13/3. 
 
Krögarna tar upp frågan om det gör att få ett mer flexibelt tillstånd. Det vore bättre 
att ha ett fast pris för hela säsongen, istället för som nu har en dygnsavgift. Om det 
är fin väderlek på hösten skulle man till exempel kunna ha uteservering fram till 
första helgen i september då konstrundan genomförs. Håkan Moström tar med sig 
frågan till tekniska nämnden.  Kommunfullmäktige kan sedan göra en översyn av 
taxorna. 
 
En översikt över sommaren aktiviteter efterlyses. Turistbyrån tillhandahåller en 
sådan och det finns även möjlighet att eftersöka information på kommunens 
webbplats. 
 
Den 6-7 juli genomförs Sommarknäppen. Krögarna kommer att ha ett möte för att 
diskutera stängningstider med mera. Det är viktigt att öltältet inte stänger före de 
ordinarie krogarna. 
 
Från Vätterviksbadet rapporteras att det råden god ordning. Gästerna stannar i 
regel kvar och besöker campingens servering. Inga incidenter har inträffat. 
 
Dennis Johansson tar med frågan om vaktutbildningen och återkopplar till Johan 
Martinsson. 



 
3. Möte 2013  
 
Ett nytt möte önskas genomföras i januari 2013. 
 

 
 
 
 
 
Protokoll fört av  Justerade av 
 
 
 
Bo Gäfvert   Magnus Ekholm 
BRÅ-samordnare   BRÅ-ordförande 
 
 


